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سرمقاله

      ادامه در صفحه2

داریوش اسدزاده 
وزارت همکارى درگذشت

نمى کند
«آناهیتا» اسیر 

بى تدبیرى

فرهنگ جامعهانرژى ورزش

4

ورزش

ایران بالاترین میزان 
سوانح رانندگى را در 

دنیا دارد

فرهنگ

«جان اسنو» 
ابرقهرمان مى شود
5

فرهنگ
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توضیح عضوکمیسیون آموزش و تحقیقات 
مجلس درباره جذب حق التدریسى ها:

بزرگ ترین طرح نفتى غرب کشور 
12سال است در حد حرف مانده!

داریوش اسدزاده بازیگر تئاتر، سینما و 
تلویزیون در سن 96 سالگى درگذشت. 
طبق تأیید وکیل خانوادگى این هنرمند، 
او که مدتى قبل در بیمارستان بسترى 
بود یک شنبه سوم شهریورماه در منزل 

خود چشم...

استخدام نیروهاى حق التدریسى آن هم 
بدون آزمون و شرط  گذارى هاى معمول، 
خبر مسرت بخشــى بود که ازحدود دو 
ماه پیش، از سوى کمیسیون آموزش و 

تحقیقات مجلس ...

پالایشــگاه نفــت «آناهیتــا» یکى از 
بزرگ ترین طرح هاى نفتى کشور است 
که قرار بود بعد از 10 سال خودکفایى 
منطقــه غرب کشــور در امــر تولید، 

فرآورده هاى نفتى باکیفیت...

تبیین عملکرد دولت دوازدهم 
در هفته دولت

هفته دولت؛ نمایشى 
از عملکرد دولت ها

در پى انفجار دفتر نخست وزیرى 
در هشتم شهریور ســال 1360 و 
شــهادت دو یار دیریــن امام (ره) 
و انقلاب و دو اســوه علــم و تقوا، 
شــهید «محمدعلــى رجایى»، 
رئیس جمهــور و «محمدجــواد 
باهنر»، نخســت وزیر که نمونه اى 
از دولتمــردان مردمى بودند و نیز 
به منظور آشنایى مردم با فعالیت ها 
و بیــان اهــداف و برنامه هــاى 
آینده دولــت، از دوم تا هشــتم 
شــهریور در تقویم رسمى کشور 
به عنوان هفته دولــت نام گذارى 

شده است. 
در کشورهاى دیگر، مبناى هفته 
دولــت غالبــاً روى کارآمدن یک 
جریان سیاسى حاکم در آن کشور 
در نظر گرفته مى شــود؛ درحالى 
که هفته دولت در ایران با فرهنگ 
ایثار و شــهادت پیوند ناگسستنى 
دارد. دولــت «شــهید رجایى»، 
نخســتین دولت و مکتبى بود که 
پس از حاکمیت لیبرال ها برکشور، 

عهده دار امور...

نشست سران گروه 7 با دغدغه هایى درباره ایران آغاز شد

2ایران سرفصل سران

با حضور مسئولان ملى و محلى آغاز شد؛

عملیات بزرگ ترین پروژه اجراى تاسیسات فاضلاب روستایى کشور
بــا حضوراســتانداراصفهان، 

نماینده مــردم فلاورجان در مجلس 
شــوراى اســلامى، معاون برنامه ریزى و 

امور اقتصادى شــرکت مهندسى آب وفاضلاب 
کشــور، مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان 

اصفهان و مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان اجراى 
بزرگ ترین تاسیســات فاضلاب در روستاهاى شهرستان 

فلاورجان اصفهان با سرمایه گذارى شرکت ذوب آهن اصفهان 
و سرمایه پذیرى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان آغاز شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان با بیان اینکه در 
آستانه هفته دولت و با تاکید مدیریت استان در شرایط خاص اقتصادى کشور پروژه ها به نحو احسن به مردم معرفى مى شوند 

تا نشاط و امید به مردم هدیه شود، اعلام کرد: براى نخستین بار در کشور با اعتبارى بالغ بر 91 میلیارد تومان ایجاد تاسیسات 
شبکه فاضلاب در روستاهاى فلاورجان عملیاتى مى شود. وى در ادامه تاکید کرد: ما باید بار اجراى پروژه هاى فاضلاب را در قالب 

تبصره 19 و ورود بخش خصوصى از دوش دولت کم کنیم.
هاشم امینى گفت: این طرح در حال حاضر جمعیتى بالغ بر 16 هزار نفر را شامل مى شود و براى افق طرح در سال 1420 پیش بینى 

شده جمعیتى بیش از 21450 نفر تحت پوشش خدمات شبکه فاضلاب قرار گیرند.
وى افزود: در این طرح 93 کیلومتر شبکه جمع آورى فاضلاب با سرمایه گذارى 910 میلیارد تومانى شرکت ذوب آهن اصفهان به 
روش بیع متقابل عملیاتى شده است که به دنبال اجراى این طرح طى 20 سال 46 میلیون مترمکعب پساب از سوى شرکت آب 

و فاضلاب در اختیار ذوب آهن اصفهان قرار مى گیرد.
در ادامه مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان گفت: این شــرکت حدود یک متر مکعب آب براى تولیدات خود نیاز دارد که در 

سال هاى اخیر با سرمایه گذارى در استفاده از پساب به جاى آب تازه این رقم را هم اکنون به چهار دهم کاهش دادیم.
یزدى زاده اعلام کرد: بیش از هزار میلیارد تومان براى استفاده از پساب به جاى آب تازه سرمایه گذارى کردیم تا آب تازه جارى 

در زاینده رود در بخش شرب و کشاورزى به مصرف برسد.
در ادامه مسعود خشایى معاون برنامه ریزى و امور اقتصادى شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور در مراسم آغاز عملیات 
بزرگ ترین پروژه اجراى تاسیسات فاضلاب روستایى کشور در شهرستان فلاورجان اظهار کرد: دولت منابع کافى براى 

اجراى طرح هاى فاضلاب ندارد، به همین منظور از توانمندى بخش خصوصى استفاده مى کنیم.
معاون برنامه ریزى و امور اقتصادى شرکت آب و فاضلاب کشور گفت: طى 15 سال گذشته ضریب پوشش فاضلاب 

کشــور از 50 درصد عبور کرده و با توجه به هدف گذارى آن ضــرورت پروژه هاى فاضلاب در حوزه بهداشــت و 
محیط زیست احساس مى شود. خشایى افزود: در کشور 32 طرح فاضلاب به روش بیع متقابل و با برنامه ریزى به 

ارزش هفت هزار میلیارد تومان در حال اجراست. سپس عباس رضایى استاندار اصفهان در پایان این جلسه با 
اشاره به اینکه تحرك افراد در زندگى روزمره کم شده و زندگى ها ماشینى شده است، اظهار کرد: امروز تحرك 

لازم است و رمز سلامتى نیز همین افزایش تحرك اســت. هر چه در حوزه فاضلاب کار کنیم، در حوزه 
بیمارستان کمتر دچار مشکل مى شویم. سید ناصر موسوى لارگانى نماینده مردم فلاورجان در مجلس 

شوراى اسلامى ایران نیز در این مراسم گفت: استاندار خدمات زیادى به ویژه در بحث آب داشته و 
اینکه امسال در آب شرب کمتر مشکل داریم ناشى از پیگیرى مدیریت استان است.

روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، در نخستین 
جشــنواره ارزیابى عملکرد روابط عمومى هاى صنعت آب و برق 
موفق شد با کسب  هفت رتبه اول و یک رتبه سوم  به عنوان روابط 
عمومى برگزیده در بین شرکت هاى تابعه وزارت نیرو معرفى شود. 
در نخستین جشنواره ارزیابى عملکرد روابط عمومى هاى صنعت 
آب و برق، 124 شرکت در 13 بخش حضور پیدا کردند که از بین 

آن ها 38 شرکت برگزیده شده اند.
فرآیند انتخاب این 38 شــرکت، طى ســه مرحله صورت گرفته 
است در مرحله اول و در غربالگرى اولیه در دفتر روابط عمومى و 
اطلاع رســانى وزارت نیرو آثار تمامى شرکت کنندگان شامل 33 
شرکت توزیع نیروى برق، 26 شــرکت آبفاى شهرى، 26 شرکت 
آب منطقه اى ، 16 شرکت برق منطقه اى، 12 شرکت آبفار و  11 
شرکت تولید نیروى برق و نیروگاه به علاوه شرکت مدیریت شبکه 
برق ایران و پژوهشگاه نیرو ارزیابى و مرحله دوم از سوى شرکت هاى 
مادر تخصصى انجام شد. رویکرد انتخاب داوران جشنواره علاوه بر 
سوابق آکادمیک و مدارج علمى، مبتنى بر پیشینه عملى در کار 
روابط عمومى بوده اســت، به گونه اى که هر چهار داور نخستین 
دوره جشــنواره ارزیابى عملکــرد روابــط عمومى هاى صنعت 
آب و برق داراى ســوابق درخشــان در حوزه علمــى و عملیاتى 

روابط عمومى هستند.
این کمیته، رتبه بندى شــرکت هاى برتر از میان 29 شرکت را بر 
عهده داشت که در نهایت و بر اســاس نتایج داورى در هر رشته 
شرکت هایى حائز مقام هاى اول تا سوم شدند و همچنین در مجموع  
سه شرکت به عنوان اول تا سوم در صنعت آب و برق معرفى شدند.

اعضاى کمیته داوران نخســتین جشــنواره ارزیابــى عملکرد 
روابط عمومى هاى صنعت آب و برق؛ دکتــر مهدخت بروجردى 
علوى، دکتر حســین افخمى، دکتر محمدمهــدى فتوره چى و 
دکتر داود زارعیان بودند و با انتخاب آثار برتر، معیار جدیدى براى 
فعالان عرصه روابط عمومى در صنعت آب و برق و سایر بخش ها 
ترسیم کردندکه در نهایت و با داورى هیئت داوران روابط عمومى 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با کسب رتبه اول در بخش 
مستندسازى ، مقام اول پژوهش، مقام اول مدیریت و برنامه ریزى ، 
مقام اول فرهنگ سازى ، مقام اول ارتباط با پاون ، مقام اول تبلیغات 
محیطى، مقام اول جشنواره ونمایشگاه ها  و نیز کسب مقام سوم  
حضور در فضاى مجازى توانست در مجموع با کسب هشت مقام در 
نخستین جشنواره ارزیابى عملکرد روابط عمومى هاى صنعت آب 

و برق به مقام اول این دوره از ارزیابى ها دست یابد.
لازم به یادآورى است شرکت تولید و برق شهید رجایى با کسب 
یک رتبه اول و 3 رتبه دوم به مقام سوم دست یافت و شرکت توزیع 
برق شهرستان اصفهان با کسب یک رتبه اول و 2 رتبه دوم و یک 
رتبه سوم توانست به مقام سوم این دوره از ارزیابى دست یابد. این 
در حالیست که روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
با کســب 7 مقام اول با اختلاف قابل توجهى مقام اول نخستین 
جشنواره ارزیابى عملکرد روابط عمومى هاى صنعت آب و برق را 

به خود اختصاص داد.

در نخستین جشنواره ارزیابى عملکرد روابط عمومى هاى صنعت آب و برق کشور؛ 

روابط عمومى آبفاى استان اصفهان مقام نخست را کسب کرد 

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

رانت نبوده، نفوذ بوده!
اظهارنظر سخنگوى هیئت نظارت بررفتار نمایندگان، درباره دو نماینده خبرساز:
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خبر روز

سخنگوى وزارت امور خارجه 
تأیید کرد

ظریف به اجلاس سران 
گروه هفت رفت! 

سخنگوى وزارت امور خارجه از سفر 
رئیس دستگاه دیپلماسى به محل 
برگزارى اجلاس سران گروه هفت 
به دعوت همتاى فرانسوى اش خبر 
داد. سید عباس موسوى سخنگوى 
وزارت امــور خارجــه در حســاب 
شخصى خود در توییتر نوشت: «به 
دعوت لودریان وزیــر امور خارجه 
فرانســه، دکتر محمد جواد ظریف 
وزیر امور خارجه کشــورمان براى 
ادامه رایزنى ها درخصوص ابتکارات 
اخیر میان روســاى جمهور ایران 
و فرانسه، وارد شــهر بیاریتز محل 
برگــزارى اجــلاس ســران گروه 
هفت شــد.» وى ادامه داد: «در این 
ســفر با هیات آمریکایــى ملاقات 
یــا مذاکــره اى صــورت نخواهد 
گرفــت.» موســوى همچنین در 
گفت و گویى اعلام کرد که وزیر امور 
خارجه پس از توقف کوتاه در شهر 
بیاریتز، مجدد به تهران بازمى گردد 
تا در رأس هیئتى سیاسى عازم پکن 
شود. دیروزخبرگزارى فرانسه از فرود 
یک فروند هواپیماى ایرانى در شهر 
«بیاریتز» محــل برگزارى اجلاس 
ســران گروه هفت خبر داد و مدعى 
شد این هواپیما احتمالاً حامل محمد 

جواد ظریف است.
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